РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ г. КРАСНОДАР

Управление образования администрации муниципального образования город
Краснодар Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования г. Краснодар
«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 214»

350088, г. Краснодар ул. Уральская, 192, тел.2369703

ПРИКАЗ

31.08.2023 ж 1

©Об утверждении адаптированной образовательной
программыдошкольного образования МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад №214

На основании статьи 12, пункта 6 части 3 статьи 28 Федерального закона
от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в
соответствии с приказом Минпросвещения России от 24.11.2022 № 1022
«Об — утверждении — федеральной — адаптированной — образовательной
программы дошкольного образования», решением педагогического совета
(протокол от 25.08.2023 № 1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2023 адаптированную
образовательную программу дошкольного образования МАДОУ МО г.
Краснодар «Детский сад № 214»:

2. Заместителю заведующего Мищук А.Г.:

® обеспечить контроль реализации АОП ДО, указанной в пункте 1
настоящего приказа;

® оказать педагогическим работникам методическую помощь B
реализации новой АОП ДО;

3. Педагогическим работникам обеспечить реализацию АОП ДО,
указанной B пункте 1 настоящего приказа.

документа на официальном сайте МАД №214» в pasgene «Сведения об
подразделе «Образование», в срок до 31.0

Заведующй

C приказом ознакомлены:

заместитель заведующего
заместитель заведующего

оо Obsing, ос e OBAitng, у

. KpacwoaaP
‘детский СА
214°

Костикова E.O.
Мищук А.Г.